
ZARZĄDZENIE Nr 250/2019 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 20 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego powołanego do 
wykonywania zadań na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 
roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j . Dz. U. z 2015 roku poz. 1390, z 2019 roku 
poz. 730) oraz § 3 ust. 3 i § 4 Uchwały Nr XXXVII/404/2017 Rady Miejskiej 
w Opocznie z dnia 27 października 2017 roku w sprawie zasad powoływania i odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego i szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
(Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2017 r. poz. 4751) zarządzam, co następuje: 

§1. W Zarządzeniu Burmistrza Opoczna Nr 49/2018 z dnia 5 marca 2018 roku w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1pkt1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„Pani Wiesława Kurowska - p.o. Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Opocznie," 

2) § 1 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 
„Pani Beata Rogulska - Zastępca Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Opocznie,". 

3) § 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 
„Pani Elżbieta Matyśkiewicz - specjalista pracy socjalnej Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Opocznie,". 

4) § 1 pkt 11 otrzymuje następujące brzmienie: 
„Pani Katarzyna Szymczyk - p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Opocznie," 

§2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Burmistrza Opoczna Nr 49/2018 z dnia 5 marca 2018 roku 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego pozostają bez zmian. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia, Spraw 
Społecznych i Ochrony Ludności Urzędu Miejskiego w Opocznie. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnieni~URMis;ffizA 
//if~ 

nar. .!J cprza 
Zastępca Burmistrza 


